# هفته یک

خبرنامه هفتگی ایرانیان مونترال

سال اول - شماره ۹ - شماره ۵ مرداد ۱۳۸۷ - ۲۶ ژوئیه ۲۰۰۸

نا ممکنی که ممکن شد:
ده ها هزار نفر تیرگان را در تورنتو جشن گرفتند

هنرمندان و خسرو شکیبائی: هر وقت دلتان برای
خسرو تنگ شد یکی از فیلم هایش را ببینید!

کوتاه، سرد، به سردی و کوتاهی خود مرگ...

سفر به اعماق زمان: پژواکی از انفجار بزرگ!

کشتم شپش شپش کش شش پا را! - گزارشی از
اپیدمی شپش در کانادا